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Статистичний бюлетень підготовлено фахівцями відділу статистики енергетики 
та зовнішньої торгівлі управління статистики торгівлі за даними державного 
статистичного спостереження ф.№9-зез (квартальна) “Звіт про експорт (імпорт) 
послуг” за участю відділу статистики нефінансових послуг управління статистики 
послуг. 
 
СКОРОЧЕННЯ 
 
тис.дол.США – тисяч доларів США  
тис.грн. – тисяч гривень  

 

 
 
УМОВНІ ПОЗНАЧЕННЯ 

 
Тире (–)       – явищ не було 
 
Нуль (0,0)    – явища відбулися, але у вимірах менших за ті, 

що можуть бути виражені використаними  
у таблиці розрядами 

 
Символ (×)  – заповнення рубрики за характером побудови таблиці немає 

 сенсу                  
 
 
 

Примітка. В окремих випадках незначне відхилення між підсумками та сумою 
складових пояснюється округленням даних. 
 

З питань придбання статистичного видання звертатись 
 адреса: вул. Головна 249-а, кім.208  

 телефон 58-14-98  
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Усі права захищені. З некомерційною метою дозволяється тиражувати і поширювати цю 
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Географічна структура зовнішньої торгівлі послугами області 
за 2014 рік 

 
 Експорт Імпорт 

Сальдо тис.дол. 
США 

у % 
до  

2013р.    

тис.дол. 
США 

у % 
до  

2013р.    
      
Усього 15320,7 90,0 1175,5 48,8 14145,2 
Австралія 0,1 10,2 – – 0,1 
Австрія 25,0 8,7 – – 25,0 
Азербайджан 27,0 185,7 – – 27,0 
Алжир 2,6 97,0 – – 2,6 
Афганістан 3,0 91,1 – – 3,0 
Бельґія 3,8 1151,5 0,7 2,1 3,1 
Білорусь 53,5 119,2 4,8 45,1 48,7 
Болгарія 2,7 64,4 – – 2,7 
Бразілія – – 11,7 × –11,7 
Велика Британія 232,0 106,2 134,0 690,1 98,1 
Вірменія 21,4 34,7 – – 21,4 
Гана 246,1 128,2 – – 246,1 
Греція 4,9 112,1 – – 4,9 
Грузія 19,8 92,6 135,9 3397,5 –116,1 
Данія 10,6 161,3 – – 10,6 
Джібуті 3,5 110,7 – – 3,5 
Домініка – – 109,8 × –109,8 
Домініканська 
Республіка 0,0 0,0 – – 0,0 
Еквадор 0,0 × – – 0,0 
Естонія 7,1 313,7 – – 7,1 
Ефіопія 10,3 64,8 – – 10,3 
Єгипет 0,0 × – – 0,0 
Ємен 6,6 59,1 – – 6,6 
Замбія 2,5 97,6 – – 2,5 
Ізраїль 12,8 98,5 1,5 × 11,3 
Індія 2586,9 116,0 – – 2586,9 
Ірак 0,0 × – – 0,0 
Іран, Ісламська 
Республіка – – 15,3 93,5 –15,3 
Ірландія 7,7 138,9 – – 7,7 
Іспанія 2,1 168,3 2,0 7,5 0,1 
Італія 174,3 152,8 5,3 11,6 169,0 
Йорданія 251,5 111,2 – – 251,5 
Казахстан 24,5 71,3 1,0 × 23,5 
Камерун 3,7 84,3 – – 3,7 
Канада 922,1 98,9 – – 922,1 
Кенія 3,6 37,2 – – 3,6 
Китай 46,9 × – – 46,9 
Кіпр – – 134,9 36,6 –134,9 
Колумбія 0,1 84,6 – – 0,1 
Латвія 13,3 117,2 – – 13,3 
Литва 136,8 2697,2 – – 136,8 
Лівія 12,0 99,8 – – 12,0 



4 

Продовження 
 Експорт Імпорт 

Сальдо тис.дол. 
США 

у % 
до  

2013р.   

тис.дол. 
США 

у % 
до  

2013р.    
      
Люксембурґ 7,3 486,6 – – 7,3 
Мальдіви 7,8 23,1 – – 7,8 
Мальта – – 15,4 20,5 –15,4 
Мексика 0,0 0,0 – – 0,0 
Молдова, Республіка 153,9 66,4 – – 153,9 
Непал 2,9 103,9 – – 2,9 
Нігерія 76,7 92,3 – – 76,7 
Нідерланди 1240,7 137,6 4,6 2,1 1236,1 
Німеччина 1528,7 121,4 94,8 184,3 1433,9 
Норвеґія 0,1 100,0 – – 0,1 
Об’єднані Арабські 
Емірати 14,4 25,9 – – 14,4 
Пакистан 4,3 69,8 – – 4,3 
Польща 842,0 83,1 253,0 40,2 589,0 
Портуґалія 3,4 102,1 – – 3,4 
Російська Федерація 341,6 47,0 94,8 36,8 246,8 
Румунія 5206,3 87,7 0,1 0,1 5206,2 
Сербія 0,1 700,0 – – 0,1 
Сирійська Арабська 
Республіка 23,5 80,9 – – 23,5 
Словаччина 0,2 13,5 – – 0,2 
Словенія 0,0 50,0 1,6 × –1,6 
Сомалі 10,9 16,3 – – 10,9 
Судан 2,7 14,7 – – 2,7 
США 412,3 115,4 13,6 103,0 398,8 
Таджикистан 0,1 18,5 – – 0,1 
Таїланд 0,0 × – – 0,0 
Тайвань, Провінція 
Китаю 33,4 46,5 – – 33,4 
Туреччина 389,2 81,4 – – 389,2 
Туркменістан 0,0 0,0 – – 0,0 
Угорщина 0,3 68,0 – – 0,3 
Уґанда 0,5 × – – 0,5 
Узбекистан 0,1 10,0 – – 0,1 
Фінляндія 7,9 131,2 – – 7,9 
Франція 41,2 147,0 0,9 1,2 40,3 
Хорватія 0,0 × – – 0,0 
Чехія 67,9 60,9 140,0 147,0 –72,1 
Чорногорія 0,1 10,4 – – 0,1 
Швейцарія 19,6 50,7 – – 19,6 
Швеція 0,1 73,7 – – 0,1 
Японія 0,0 9,1 – – 0,0 
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Структура зовнішньої торгівлі послугами області 
за  2014 рік 

 
 Експорт Імпорт 

Сальдо 
тис. 
дол. 

США 

у % до 
загаль–

ного 
обсягу 

у % 
до  

2013р.   

тис. 
дол. 

США 

у % до 
загаль–

ного 
обсягу 

у % 
до  

2013р.   

        
Послуги – усього 15320,7 100,0 90,0 1175,5 100,0 48,8 14145,2 
Послуги з 
переробки 
матеріальних 
ресурсів 5859,2 38,2 89,0 – – – 5859,2 
Послуги з ремонту 
та технічного 
обслуговування, 
що не віднесені до 
інших категорій 2,8 0,0 1,7 – – – 2,8 
Транспортні 
послуги 2954,9 19,3 75,7 765,6 65,1 118,0 2189,3 
Послуги, пов’язані 
з подорожами 3510,9 22,9 104,4 33,2 2,8 39,4 3477,7 
Послуги з 
будівництва – – – – – – – 
Послуги зі 
страхування – – – – – – – 
Послуги, пов’язані 
з фінансовою 
діяльністю – – – – – – – 
Роялті та інші 
послуги, пов’язані з 
використанням 
інтелектуальної 
власності – – – 13,6 1,2 103,0 –13,6 
Послуги у сфері 
телекомунікації, 
комп’ютерні та 
інформаційні 
послуги 2228,9 14,5 112,0 1,1 0,1 18,4 2227,8 
Ділові послуги 764,0 5,0 85,5 361,6 30,8 25,9 402,4 
Послуги приватним 
особам, культурні 
та рекреаційні 
послуги – – – 0,5 0,0 48,4 –0,5 
Державні та 
урядові послуги – – – – – – – 
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Географічна структура зовнішньої торгівлі послугами міста 
за 2014 рік 

 
 Експорт Імпорт 

Сальдо тис.дол. 
США 

у % 
до  

2013р.    

тис.дол. 
США 

у % 
до  

2013р.    
      
Усього 14969,4 92,3 908,2 50,6 14061,2 
Австралія 0,1 10,2 – – 0,1 
Австрія 25,0 8,7 – – 25,0 
Азербайджан 21,0 144,6 – – 21,0 
Алжир 2,6 97,0 – – 2,6 
Афганістан 3,0 91,1 – – 3,0 
Бельґія 3,8 1151,5 0,7 2,1 3,1 
Білорусь 53,5 119,2 4,8 45,1 48,7 
Болгарія 2,7 64,4 – – 2,7 
Бразілія – – 11,7 × –11,7 
Велика Британія 232,0 106,2 134,0 690,1 98,1 
Вірменія 0,8 76,0 – – 0,8 
Гана 246,1 128,2 – – 246,1 
Греція 4,9 112,1 – – 4,9 
Грузія 19,8 92,6 – – 19,8 
Данія 10,6 161,3 – – 10,6 
Джібуті 3,5 110,7 – – 3,5 
Домініканська 
Республіка 0,0 0,0 – – 0,0 
Еквадор 0,0 × – – 0,0 
Естонія 7,1 313,7 – – 7,1 
Ефіопія 10,3 64,8 – – 10,3 
Єгипет 0,0 × – – 0,0 
Ємен 6,6 59,1 – – 6,6 
Замбія 2,5 97,6 – – 2,5 
Ізраїль 12,8 98,5 1,5 × 11,3 
Індія 2586,9 116,0 – – 2586,9 
Ірак 0,0 × – – 0,0 
Іран, Ісламська 
Республіка – – 15,3 93,5 –15,3 
Ірландія 7,7 138,9 – – 7,7 
Іспанія 2,1 168,3 2,0 7,5 0,1 
Італія 166,6 184,7 5,3 280,7 161,3 
Йорданія 251,5 111,2 – – 251,5 
Казахстан 24,5 84,1 1,0 × 23,5 
Камерун 3,7 84,3 – – 3,7 
Канада 922,1 98,9 – – 922,1 
Кенія 3,6 37,2 – – 3,6 
Китай 46,9 × – – 46,9 
Кіпр – – 134,9 36,6 –134,9 
Колумбія 0,1 84,6 – – 0,1 
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Продовження 

 Експорт Імпорт 

Сальдо тис.дол. 
США 

у % 
до  

2013р.    

тис.дол. 
США 

у % 
до  

2013р.    
      
Латвія 13,3 117,2 – – 13,3 
Литва 136,8 2697,2 – – 136,8 
Лівія 12,0 99,8 – – 12,0 
Люксембург 7,3 486,6 – – 7,3 
Мальдіви 7,8 23,1 – – 7,8 
Мальта – – 15,4 20,5 –15,4 
Мексика 0,0 0,0 – – 0,0 
Молдова, Республіка 152,6 139,3 – – 152,6 
Непал 2,9 103,9 – – 2,9 
Нігерія 76,7 92,3 – – 76,7 
Нідерланди 1240,7 137,6 4,6 58,1 1236,1 
Німеччина 1528,7 121,4 94,8 184,3 1433,9 
Норвегія 0,1 100,0 – – 0,1 
Пакистан 4,3 69,8 – – 4,3 
Польща 842,0 83,1 231,4 58,7 610,6 
Португалія 3,4 102,1 – – 3,4 
Російська Федерація 233,1 49,4 94,8 40,0 138,3 
Румунія 5123,6 87,1 0,1 0,1 5123,4 
Сербія 0,1 700,0 – – 0,1 
Сирійська Арабська 
Республіка 23,5 83,1 – – 23,5 
Словаччина 0,2 13,5 – – 0,2 
Словенія 0,0 50,0 1,6 × –1,6 
Сомалі 10,9 16,3 – – 10,9 
Судан 2,7 14,7 – – 2,7 
США 412,3 115,4 13,6 103,0 398,8 
Таджикистан 0,1 18,5 – – 0,1 
Таїланд 0,0 × – – 0,0 
Тайвань, Провінція 
Китаю 33,4 46,5 – – 33,4 
Туреччина 279,0 111,7 – – 279,0 
Туркменістан 0,0 0,0 – – 0,0 
Уганда 0,5 × – – 0,5 
Угорщина 0,3 68,0 – – 0,3 
Узбекистан 0,1 10,0 – – 0,1 
Фінляндія 7,9 131,2 – – 7,9 
Франція 41,2 147,0 0,9 54,5 40,3 
Хорватія 0,0 × – – 0,0 
Чехія 67,9 60,9 140,0 147,0 –72,1 
Чорногорія 0,1 10,4 – – 0,1 
Швейцарія 19,6 50,7 – – 19,6 
Швеція 0,1 73,7 – – 0,1 
Японія 0,0 9,1 – – 0,0 
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Структура зовнішньої торгівлі послугами міста 
за 2014 рік 

 
 Експорт Імпорт 

Сальдо 
тис. 
дол. 

США 

у % до 
загаль-
ного 

обсягу 

у % 
до  

2013р.    

тис. 
дол. 

США 

у % до 
загаль-

ного 
обсягу 

у % 
до  

2013р.    

        
Послуги – усього 14969,4 100,0 92,3 908,2 100,0 50,6 14061,2
Послуги з 
переробки 
матеріальних 
ресурсів 5859,2 38,2 89,0 – – – 5859,2 
Послуги з ремонту 
та технічного 
обслуговування, 
що не віднесені до 
інших категорій 2,8 0,0 1,7 – – – 2,8 
Транспортні 
послуги 2603,6 17,0 80,8 498,3 42,4 78,9 2105,3 
Послуги, пов’язані 
з подорожами 3510,9 22,9 104,4 33,2 2,8 51,9 3477,7 
Послуги з 
будівництва – – – – – – – 
Послуги зі 
страхування – – – – – – – 
Послуги, пов’язані 
з фінансовою 
діяльністю – – – – – – – 
Роялті та інші 
послуги, пов’язані з 
використанням 
інтелектуальної 
власності – – – 13,6 1,2 103,0 –13,6 
Послуги у сфері 
телекомунікації, 
комп’ютерні та 
інформаційні 
послуги 2228,9 14,5 112,0 1,1 0,1 18,4 2227,8 
Ділові послуги 764,0 5,0 85,5 361,6 30,8 33,5 402,4 
Послуги приватним 
особам, культурні 
та рекреаційні 
послуги – – – 0,5 0,0 48,4 –0,5 
Державні та 
урядові послуги – – – – – – – 
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Зовнішня торгівля послугами з країнами ЄС 
за 2014 рік 

 
 Експорт Імпорт 

Сальдо тис.дол.
США 

у % до 
2013р.  

у % до 
загаль–

ного 
обсягу 

тис.дол. 
США 

у % до 
2013р.  

у % до 
загаль–

ного 
обсягу 

        
Країни ЄС 9566,2 96,4 100,0 787,2 42,3 100,0 8779,0 
Австрія 25,0 8,7 0,3 – – – 25,0 
Бельгія 3,8 1151,5 0,0 0,7 2,1 0,1 3,1 
Болгарія 2,7 64,4 0,0 – – – 2,7 
Велика 
Британія 232,0 106,2 2,4 134,0 690,1 17,0 98,1 
Греція 4,9 112,1 0,1 – – – 4,9 
Данія 10,6 161,3 0,1 – – – 10,6 
Естонія 7,1 313,7 0,1 – – – 7,1 
Ірландія 7,7 138,9 0,1 – – – 7,7 
Іспанія 2,1 168,3 0,0 2,0 7,5 0,3 0,1 
Італія 174,3 152,8 1,8 5,3 11,6 0,7 169,0 
Кіпр – – – 134,9 36,6 17,1 –134,9 
Латвія 13,3 117,2 0,1 – – – 13,3 
Литва 136,8 2697,2 1,4 – – – 136,8 
Люксембург 7,3 486,6 0,1 – – – 7,3 
Мальта – – – 15,4 20,5 2,0 –15,4 
Нідерланди 1240,7 137,6 13,0 4,6 2,1 0,6 1236,1 
Німеччина 1528,7 121,4 16,0 94,8 184,3 12,0 1433,9 
Польща 842,0 83,1 8,8 253,0 40,2 32,1 589,0 
Португалія 3,4 102,1 0,0 – – – 3,4 
Румунія 5206,3 87,7 54,4 0,1 0,1 0,0 5206,2 
Словаччина 0,2 13,5 0,0 – – – 0,2 
Словенія 0,0 50,0 0,0 1,6 – 0,2 –1,6 
Угорщина 0,3 68,0 0,0 – – – 0,3 
Фінляндія 7,9 131,2 0,1 – – – 7,9 
Франція 41,2 147,0 0,4 0,9 1,2 0,1 40,3 
Хорватія 0,0 – 0,0 – – – 0,0 
Чехія 67,9 60,9 0,7 140,0 147,0 17,8 –72,1 
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Діяльність підприємств сфери нефінансових послуг 
за видами  економічної діяльності 

за грудень 2014 року 
 

 Обсяг реалізованих послуг 
(у  ринкових цінах1), 

тис.грн. 

Обсяг послуг, 
реалізованих населенню, 

тис.грн. 

за грудень 
2014р. 

кумулятивно 
за 2014р.  

за грудень 
2014р. 

кумулятивно 
 2014р.  

     
Усього 154060 1655989 54817 578473 
Транспорт, складське 
господарство, поштова та 
кур’єрська діяльність 46134 478366 14299 139040 

пасажирський залізничний 
транспорт міжміського 
сполучення 11585 149339 2385 21570 
вантажний залізничний 
транспорт – 67 – – 
інший пасажирський наземний 
транспорт 9568 96030 9318 93301 
вантажний автомобільний 
транспорт, надання послуг 
перевезення речей 7488 70097 212 1744 
водний транспорт – – – – 
авіаційний транспорт 300 4524 – – 
складське господарство та 
допоміжна діяльність у сфері 
транспорту 8895 62759 719 7406 
поштова та кур’єрська 
діяльність 8298 95550 1666 15019 

Тимчасове розміщування й 
організація харчування 9592 93362 7015 65151 

діяльність готелів і подібних 
засобів тимчасового 
розміщування 1829 20988 672 6552 
діяльність засобів 
розміщування на період 
відпустки та іншого 
тимчасового проживання – 3067 – 2206 
надання місць кемпінгами та 
стоянками для житлових 
автофургонів і причепів  – – – – 
діяльність інших засобів 
тимчасового розміщування – – – – 
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Продовження 
 Обсяг реалізованих послуг 

(у  ринкових цінах1), 
тис.грн. 

Обсяг послуг, 
 реалізованих населенню, 

тис.грн. 
за грудень  

2014р. 
кумулятивно 

за 2014р.  
за грудень 

2014р. 
кумулятивно 

за 2014р.  
     
Інформація та телекомунікації 45560 529619 13195 153665 

видавнича діяльність, 
виробництво кіно- та 
відеофільмів, телевізійних 
програм, видання 
звукозаписів, діяльність у 
сфері радіо та телевізійного 
мовлення 1347 16113 1146 11076 
телекомунікації 
(електрозв’язок) 40083 471003 11303 135081 
комп’ютерне програмування 
та надання інших 
інформаційних послуг 4129 42503 746 7508 

Операції з нерухомим майном 19107 224565 3979 48698 
купівля та продаж власного 
нерухомого майна 36 269 – – 
надання в оренду й 
експлуатацію власного чи 
орендованого нерухомого 
майна 18604 217472 3581 43743 
операції з нерухомим 
майном за винагороду або на 
основі контракту 467 6824 397 4956 

Професійна, наукова та 
технічна діяльність 9552 84711 1881 21211 

діяльність у сферах права, 
бухгалтерського обліку, 
архітектури та інжинірингу, 
технічні випробування та 
дослідження, діяльність 
головних управлінь (хед-
офісів) 7689 52038 1730 18787 
наукові дослідження та 
розробки 797 21788 47 1097 
рекламна діяльність і 
дослідження кон’юнктури 
ринку, інша професійна, 
наукова та технічна 
діяльність, ветеринарна 
діяльність 1066 10886 103 1326 

Діяльність у сфері 
адміністративного та 
допоміжного обслуговування 9081 92855 2276 24562 

оренда, прокат і лізинг 1490 9474 245 256 
діяльність із 
працевлаштування 91 775 13 125 
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Продовження 

 Обсяг реалізованих послуг 
(у  ринкових цінах1), 

тис.грн. 

Обсяг послуг, реалізованих 
населенню, тис.грн. 

за грудень 
2014р. 

кумулятивно 
за 2014р.  

за грудень 
2014р. 

кумулятивно 
за 2014р.  

     
діяльність туристичних 
агентств, туристичних 
операторів, надання інших 
послуг із бронювання та 
пов’язана з цим діяльність 283 4655 280 4483 
діяльність охоронних служб 
та проведення розслідувань 1294 15054 53 544 
обслуговування будинків і 
територій 5636 58117 1684 19061 
адміністративна та 
допоміжна офісна діяльність, 
інші допоміжні комерційні 
послуги 286 4781 1 93 

Освіта 5276 51628 5226 50913 
дошкільна освіта 11 122 11 122 
початкова освіта – – – – 
середня освіта 1515 15162 1466 14625 
вища освіта 3482 33817 3482 33701 
інші види освіти 268 2528 268 2466 

Охорона здоров’я та надання 
соціальної допомоги 5975 59433 5278 53004 

охорона здоров’я  5975 59433 5278 53004 
надання послуг догляду та 
соціальної допомоги – – – – 

Мистецтво, спорт, розваги та 
відпочинок 273 8956 243 7475 

діяльність у сфері творчості, 
мистецтва та розваг 13 137 12 81 
функціювання бібліотек, 
архівів, музеїв та інших 
закладів культури – 3 – – 
організування азартних ігор 220 2535 220 2535 
діяльність у сфері спорту 21 966 9 133 
організування відпочинку та 
розваг 20 5315 3 4727 

Надання інших видів послуг 3510 32494 1425 14755 
ремонт комп’ютерів і 
обладнання зв’язку 583 4743 11 89 
ремонт побутових виробів і 
предметів особистого вжитку 197 2241 29 280 
надання інших 
індивідуальних послуг 2730 25510 1386 14386 

    
1 Включаючи ПДВ. 
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